ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำรวจ โพลสเกล ๒.๑๕ เมตร CLS-๑๑ จำนวน ๔ อัน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                    จัดซื้อครุภัณฑ์สำรวจ โพลสเกล ๒.๑๕ เมตร CLS-๑๑ จำนวน ๔ อัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซี เอส ที อินสทรูเม้นท์ (ไทยแลนด์) จำกัด (ขายส่ง ,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๑๓,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายปฐมพงศ์  เสนาใหญ่) 

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ 
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษท่ี ๑